

Øjvind & Fogh Consulting ApS

Malmøgade 12, 2 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2019

Anne Marie Fogh Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Øjvind & Fogh Consulting ApS

Malmøgade 12, 2 th

2100 København Ø

e-mailadresse: rolfolarsen@gmail.com

CVR-nr: 39050218

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabsvejledningen for mindre virksomheder

Vi anser at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiviteter, resultat og formueforhold

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

København, den 08/02/2019

Direktion

Rolf Øjvind Larsen
Direktør

Bestyrelse

Anne Marie Larsen
Formand

Rolf Øjvind Larsen
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter er ledelsesrådgivning

Udviklingen i aktiviteterne er forløbet som forventet og periodens resultat betragtes for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		390.500
Bruttoresultat		390.500
Personaleomkostninger	1	-326.900
Resultat af ordinær primær drift		63.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	5.300
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.200
Øvrige finansielle omkostninger	3	-8.700
Ordinært resultat før skat		51.000
Skat af årets resultat	4	-11.200
Årets resultat		39.800
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		39.800
I alt		39.800

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		118.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.000
Anlægsaktiver i alt		118.000
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.400
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender i alt		44.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		18.200
Omsætningsaktiver i alt		62.600
Aktiver i alt		180.600

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Andre reserver		0
Overført resultat		39.800
Egenkapital i alt		139.800
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		11.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.800
Gældsforpligtelser i alt		40.800
Passiver i alt		180.600

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	-
		kr.
Løn og gager	202000	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

Øvrige omkostninger udgøres primært af diverse administrative omkostninger til kontorhold, transport mødeafholdelse og provisioner

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).
Posten udviser et udbytte af værdipapirer

3. Øvrige finansielle omkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).
Af denne post udgør tab på debitorer alene kr. 5.000 hvortil kommer diverse bankgebyrer og LEI registrering

4. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	11200	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	11200	xxxxx

De anførte tal for skat forudsætter en skattesats på 22%

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Det anførte beløb er skyldig moms for perioden 01.10-31.12.18

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret